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Poprawka: Błąd Nie Mógł Załadować Dokumentu PDF W Przeglądarce Chrome



Wideo: Poprawka: Błąd Nie Mógł Załadować Dokumentu PDF W Przeglądarce Chrome





















Wideo: Jak naprawić Nie udało się załadować dokumentu PDF w przeglądarce Chrome 2024, Marsz
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Niektórzy użytkownicy zgłaszali problemy podczas próby otwarcia dokumentów PDF w przeglądarce Google Chrome. Większość użytkowników, których to dotyczy, skarży się, że otrzymują „ Nie udało się załadować dokumentu PDF ”Komunikat o błędzie, gdy wbudowana przeglądarka plików PDF w przeglądarce Chrome próbuje automatycznie otworzyć plik PDF. Ten problem nie dotyczy wyłącznie niektórych wersji systemu Windows, ponieważ zgłoszono, że występuje we wszystkich najnowszych wersjach systemu Windows.
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Co powoduje błąd „Nie udało się załadować dokumentu PDF”?

Zbadaliśmy ten konkretny komunikat o błędzie, przeglądając wiele raportów użytkowników i metody naprawy, które wdrożyli w celu rozwiązania problemu. Z naszych badań wynika, że istnieje kilka typowych scenariuszy, które powodują to szczególne zachowanie w przeglądarce Google Chrome:

	Google Chrome nie jest aktualizowany - Wbudowana przeglądarka plików PDF w przeglądarce Chrome została ostatnio ulepszona, a wiele związanych z nią błędów zostało rozwiązanych przez Google. Jednak nie zobaczysz ulepszeń, chyba że prześlesz Chrome do najnowszej wersji. W niektórych przypadkach rozwiązanie jest tak proste, jak przesłanie Chrome do najnowszej dostępnej wersji.
	Wbudowana przeglądarka plików PDF nie umożliwia przeglądania chronionych plików PDF - wielu użytkowników zgłaszało problemy z wbudowaną przeglądarką plików PDF podczas próby otwarcia chronionych dokumentów PDF. W takim przypadku rozwiązaniem jest ponowna konfiguracja przeglądarki Google Chrome, aby uniknąć korzystania z przeglądarki plików PDF i otworzyć dokument za pomocą innej przeglądarki plików PDF.


Jeśli nie możesz rozwiązać tego konkretnego komunikatu o błędzie, mamy kilka sprawdzonych kroków, które pomogą Ci rozwiązać problem. Poniżej masz kilka metod, których używali inni użytkownicy w podobnej sytuacji, aby rozwiązać problem.









Aby uzyskać najlepsze wyniki, postępuj zgodnie z metodami w kolejności według wydajności i dotkliwości. W końcu powinieneś natknąć się na metodę, która rozwiąże problem w twoim konkretnym scenariuszu. Zaczynajmy!



Metoda 1: Zaktualizuj Chrome do najnowszej wersji

Kilku użytkowników, którzy napotkali ten konkretny problem w przeglądarce Google Chrome, zgłosiło, że problem został rozwiązany po zaktualizowaniu kompilacji Chrome do najnowszej wersji. Najprawdopodobniej ta poprawka jest skuteczna, ponieważ Google naprawił już niektóre problemy związane z przeglądaniem plików PDF.

Oto krótki przewodnik, jak zaktualizować Chrome do najnowszej wersji:

	
Otwórz Google Chrome i naciśnij ikonę akcji (ikona z trzema kropkami). Następnie przejdź do Wsparcie i kliknij O google chrome.
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Na następnym ekranie funkcja aktualizacji automatycznie przeskanuje w celu ustalenia, czy nowa wersja przeglądarki Google Chrome jest dostępna do pobrania. Jeśli nowa wersja jest rzeczywiście dostępna, zostanie wyświetlony monit o jej zainstalowanie.












Zaktualizuj Google Chrome


	Po zainstalowaniu nowszej kompilacji uruchom ponownie przeglądarkę i sprawdź, czy problem został rozwiązany.


Jeśli nadal napotykasz Błąd Nie udało się załadować dokumentu PDF błąd podczas próby otwarcia pliku PDF w Google Chrome, przejdź do następnej metody poniżej.



Metoda 2: Korzystanie z rozszerzenia innej firmy (przeglądarka PDF)

Kilku użytkownikom udało się rozwiązać problem po pobraniu i włączeniu rozszerzenia o nazwie PDF Viewer w Google Chrome. Jak się okazuje, często udowadnia się, że to rozszerzenie otwiera pliki PDF, których nie potrafi wbudowana funkcja PDF przeglądarki Google Chrome. Szczerze mówiąc, jest to dla Google bardzo krępujące.

Tak czy inaczej, oto krótki przewodnik dotyczący instalowania i używania rozszerzenia innej firmy (przeglądarka PDF):

	
Odwiedź ten link (tutaj) i kliknij Dodaj do Chrome aby zainstalować Rozszerzenie przeglądarki PDF. Następnie kliknij Dodaj rozszerzenie aby potwierdzić instalację.
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Po zainstalowaniu rozszerzenia wpisz „ chrome: // extensions / ”W pasku adresu i naciśnij Wchodzić aby otworzyć Rozbudowa okno. Gdy już tam dotrzesz, upewnij się, że PDF Viewer jest włączony.
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	Uruchom ponownie Google Chrome, otwórz inny plik PDF i sprawdź, czy Błąd Nie udało się załadować dokumentu PDF problem nadal występuje.


Jeśli nadal masz ten sam problem, przejdź do następnej metody poniżej.



Metoda 3: ponownie skonfiguruj ustawienia PDF w Chrome

Ten konkretny komunikat o błędzie może wystąpić z powodu niemożności otwarcia dokumentu PDF w przeglądarce Google Chrome. Zwykle dzieje się tak w przypadku chronionych dokumentów PDF, takich jak Firmex. W takim przypadku sposobem obejścia tego niewygodnego jest pobranie pliku PDF i użycie innego oprogramowania, takiego jak Adobe Reader lub Adobe Acrobat, do otwarcia dokumentu PDF.









Oto krótki przewodnik po całej sprawie:

	
Otwórz Google Chrome i kliknij przycisk akcji (prawy górny róg). Następnie z nowo wyświetlonego menu wybierz Ustawienia.




Ustawienia - Chrome


	
W środku Ustawienia przewiń w dół ekranu i kliknij Zaawansowane.




Image


	
Następnie przewiń w dół do Prywatność i ochrona i kliknij Ustawienia zawartości
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Przewiń listę w dół Ustawienia zawartości listę i kliknij Dokumenty PDF. W następnym menu włącz przełącznik skojarzony z Pobieraj pliki PDF zamiast automatycznie otwierać je w Chrome.
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	Po włączeniu opcji ponownie uzyskaj dostęp do pliku PDF. Tym razem Chrome tylko go pobierze, zamiast próbować go otworzyć.
	Po zakończeniu pobierania otwórz go za pomocą specjalistycznego oprogramowania, takiego jak Acrobat Reader lub Adobe Reader. Nie powinieneś mieć z tym żadnych problemów.















Zalecana:


Poprawka: Błąd Przeglądarki Chrome „nie Udało Się Załadować Rozszerzenia” Nie żyje, Jim




Błąd „Nie można załadować rozszerzenia z: C: Program Files (x86) Google Chrome Application 42.0.2311.90 resources gaia_auth. Brak pliku manifestu lub

NAJLEPSZA POPRAWKA: Błąd Nie Można Otworzyć Plików PDF W Przeglądarce Internet Explorer



Wersje programu Internet Explorer, które zostały wydane przed wersją programu Internet Explorer 8, mogą zająć więcej czasu podczas ładowania plików PDF. Gdyby

Poprawka: TWCU.EXE Nie Mógł Załadować Pliku Biblioteki



Twcu.exe, znany również jako TP-LINK Wireless Client Utility, to aplikacja konfiguracyjna wymagana do pomyślnego uruchomienia kart bezprzewodowych. Bezprzewodowy TP-LINK

Poprawka: Nie Można Załadować Nośnika, Ponieważ Wystąpił Błąd Serwera Lub Sieci Lub Format Nie Jest Obsługiwany



Wszyscy byliśmy tam w pewnym momencie w ostatnim czasie - kiedy po prostu surfujesz po sieci WWW, jak zwykle, zobacz film, który chcesz obejrzeć

Jak Naprawić Błąd „System Windows Nie Mógł Załadować Rejestru”



Kilku użytkowników zwracało się do nas z pytaniami po tym, jak odkryli trwały błąd w Podglądzie zdarzeń, który brzmi „Nie można załadować systemu Windows




















Najlepsze opinii o tydzień














Co To Jest: Gstatic


















Co To Są „niebieskie Strzałki” Na Ikonach I Jak Się Ich Pozbyć?


















Poprawka: Nie Można Opróżnić Kosza W Systemie Windows 10 Po Aktualizacji Twórców



















Trends


Poprawka: Typ NAT PS4 Nie Powiódł Się
Valorant Patch 1.04 Przynosi Duże Wzmocnienie Dla Graczy Viper, Nerfs Raze I Brimstone
Windows 10X Jako Pierwsze W Sieci Aplikacje Do Strumieniowego Przesyłania Danych Z Chmury I Konkurujący Z Systemem Operacyjnym Google Chrome?
Poprawka: No Man's Sky Nie Udało Się Dołączyć Do Lobby
Jak Naprawić Kod Błędu „Chard” W Destiny 2
Google, Aby „Android Go” Lite Edition Było Konieczne Dla Niedrogich Smartfonów I Urządzeń Z Małą Ilością Pamięci RAM, Wskazuje Na Przeciekający Przewodnik?
[FIX] „Błąd Podczas ładowania Konfiguracji Gry Ze Strony Internetowej” W Runescape
Jak Naprawić Kod Błędu 232011 Za Pomocą JW Player
Poprawka: Nie Powiodło Się Wdrożenie Vortex
Procesory Graficzne NVIDIA GeForce RTX Z Serii 30 Pojawią Się W Pierwszej Edycji Founders Edition W Przyszłym Miesiącu, Ale Big Navi AMD Jest Opóźnione?
[FIX] Rosetta Stone „Błąd Krytyczny Aplikacji 1141”
Jak Naprawić Kod Błędu Hulu PLRUNK15 I PLAREQ17
Poprawka: Kod Błędu 0x8024a105
Współpraca Logitech & Herman Miller Przynosi Krzesło Do Gier Za 1500 $, Jest Też Biurko I Ramię Monitora
Jak Naprawić Błąd PS4 Remote Play 0x80001FFF







Popularne w miesiącu














Jak Wyciszyć Określoną Kartę W Systemie Operacyjnym Chrome


















Poprawka: Strony Internetowe Nie ładują Się W Systemie Windows 10


















Poprawka: USB Utrzymuje łączenie I Rozłączanie W Systemie Windows 10


































Popularny na dzień


Propozycja DXVK Dla Opartej Na Vulkan Konwersji D3D9 Na D3D11 Prawdopodobnie W Toku
Poprawka: Brak Ikon Na Pasku Zadań Systemu Windows 10
Dysk SSD Intel 660p Jest Tańszy Niż Jakikolwiek Dysk SSD SATA Z 3-letnią Gwarancją
Poprawka: Wprowadź Wyskakujące Okienko Poświadczeń Sieciowych W Systemie Windows 10
Bitwa Samochodowa Battle Royale Fractured Lands Wpada Do Wczesnego Dostępu 31 Lipca










Popularny na tydzień


Jak Naprawić Błąd „Istniejące Połączenie Zostało Przymusowo Zamknięte Przez Hosta Zdalnego”?
Jak Naprawić Miganie światła US / DS W Połączeniu Internetowym Xfinity
Co To Jest „Kod Błędu WS-37368-7” Na PlayStation?
Jak Naprawić Błąd „Kod Błędu RDK-03003” Na Xfinity?
Jak Naprawić Błąd „icawebwrapper.msi” Podczas Uruchamiania Aplikacji Z Portalu Internetowego?
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